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Elektronik Genel Kurul Sisteminin (e-GKS) yeni versiyonu kullanıma açılmıştır. e-GKS’ye, 

egk.mkk.com.tr adresinden erişilebilecektir. Önceki kullanım şeklinin aksine artık e-GKS 

uygulamasının bilgisayara indirilmesine/kurulmasına ihtiyaç kalmamıştır. Bununla birlikte 

kullanıcıların sisteme e-imzaları ile giriş yapabilmeleri için e-imza kütüphanesini e-GKS giriş 

sayfasında yer alan linkten bir defaya mahsus indirmeleri gerekecektir. 

Yeni e-GKS, şirket genel kurulları yanında diğer kurum/kuruluşların (Spor Kulüpleri, 

Birlikler, Kooperatifler vd.) genel kurul toplantılarının da ilgili özel mevzuatlarına uygun olarak 

yapılabileceği merkezi bir platform olarak tasarlanmıştır.   

e-GKS’nin şirket genel kurulları açısından getirdiği temel yenilikler aşağıdaki gibidir. 

1) Genel Kurul Çağrı İşlemleri  

Mevcut uygulamada olduğu gibi genel kurul çağrısının Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP) 

üzerinden yapılması ile birlikte genel kurul çağrısı otomatik olarak e-GKS’ye yansıyacaktır. 

Böylelikle, e-GKS’de yeniden çağrı yapılmasına gerek bulunmamaktadır.  

Yapılan geliştirme ile KAP çağrısına ilişkin link e-GKS’ye otomatik olarak aktarılacak olup, 

genel kurul belgelerine bu link aracılığıyla e-GKS’den de ulaşılabilecektir. Diğer yandan KAP 

çağrısında eklenen dokümandan farklı doküman da eklenmek istendiğinde bu ek dokümanların 

eskiden olduğu gibi e-GKS güncelleme ekranından eklenmesi mümkündür.  

2) Pay Sahibi Listesinin Alınması  

Mevcut uygulamada pay sahipleri listesi csv formatında erişime sunulurken üyelerimizden 

gelen talepler çerçevesinde excel formatında sunulmaya başlanacaktır.  

3) Alt Gündemlerin Sisteme Girilmesi/Güncellenmesi  

Alt gündemlerin/önergelerin ilgili gündem görüşülürken sisteme girişinde yaşanılan süre 

kaybını önlemek amacıyla toplantı öncesinde de sisteme girilebilmesi için geliştirme yapılmıştır. 

Girilen bu alt gündemler görüşmeye/oylamaya açılınca elektronik katılımcı ekranlarında da 

görünür hale gelecektir.  

Diğer yandan bu özelliği kullanıp kullanmamak şirketin takdirinde olup, alt gündemlerin 

mevcut uygulamada olduğu gibi ilgili gündem görüşürken sisteme kaydedilmesi de 

mümkündür.  
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4) Görüşlerin Pdf/Excel Olarak İndirilebilmesi  

Toplantıya elektronik olarak katılanların gönderdiği görüşlerin kolay bir şekilde 

kaydedilebilmesi/yazdırılabilmesi için yapılan geliştirme ile, görüşlerin pdf/excel formatlarında 

alınabilmesi yeni özellik olarak sisteme eklenmiştir.  

5) Genel Kurul Tutanağının e-GKS’den İmzalanabilmesi  

Yapılan geliştirme ile genel kurul toplantı tutanağının e-GKS’den elektronik imza ile 

imzalanabilmesi mümkün hale getirilmiştir.  

Genel kurul tutanağı ve eklerini ilgililerine elle imzalatmak yerine elektronik imza ile 

imzalatmak isteyen şirketler, genel kurul tutanağını e-GKS’ye yükleyip ilgililerine elektronik 

imza ile imzalatabilecektir. Bunu için tutanağın e-GKS’nin tutanak eklemeye özgülenmiş 

kısmından sisteme yüklenmesi, kimlerin hangi sıfatla (Toplantı Başkanı/Bakanlık Temsilcisi vd.) 

tutanağı imzalayacağına ilişkin bilgi girişinin yapılması gerekecektir. İlgili kişiler e-imzaları ile 

e-GKS’ye girip tutanağı imzalayabilecektir.  

6) Yönetim Kurulu Üyelerinin Elektronik Ortamda Toplantıya Katılabilmesi  

Mevcut durumda yönetim kurulu üyeleri pay sahibi veya temsilci sıfatıyla e-GKS’den 

toplantıya katılabilirken, e-GKS’ye eklenen yeni özellik ile, yönetim kurulu üyeleri pay sahibi 

veya temsilcisi olmasa bile e-GKS’den toplantıya katılabilecektir.  

Şirket tarafından, genel kurula elektronik ortamda katılmak isteyen yönetim kurulu üyesi 

e-GKS’ye tanımlandığında ilgili yönetim kurulu üyesi e-imzası ile e-GKS’ye giriş yaparak genel 

kurulu e-GKS’den takip edebilecektir.  

Bilgilerinizi rica ederiz. 

Saygılarımızla,          

    

  MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş. 

                                                    

Hasan Hilmi HAKYEMEZ Özkan İlkay KIZILTOPRAK  

Bilgi Teknolojileri 

Genel Müdür Yardımcısı  

Piyasa Operasyonları  

Genel Müdür Yardımcısı  

  

  

 

 

 


